温教师函〔2009〕138号
关于举办温州市“十一·五”期间
第四期中学校长任职资格培训班的通知

各县（市、区）教育局、市局直属各学校（单位）：

为加强我市中学校长队伍建设，根据教育部《中小学校长培训规定》、《全国教育系统干部培训“十一五”规划》和《2008-2011年温州市普通中小学教师校长培训规划》（温教师〔2008〕90号）要求，结合我市教育发展实际，经研究，决定举办温州市“十一五”期间第四期中学校长任职资格培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

各县（市、区）、市局直属全日制普通中学（含民办）未经资格培训的正、副校长。

二、培训形式

本期培训班继续采用分段集中学习和分散自学相结合的培训方式。在集中学习阶段进行系统的理论学习，并安排专题讲座和典型案例分析。注重培训的有效性与实践性，安排相应教育考察实践环节，真正做到理论联系实际，学以致用。

三、培训时间和地点

本期培训班自2009年10月起至2010年4月止，为期半年。其中集中学习两次，第一次安排在2009年11月上旬—12月上旬，第二次安排在2010年3月中旬—4月中旬，共300个学时（其中包括理论学习、教育管理实践、考察调研、论文交流和学习总结等）。具体安排由温州大学教师教育学院另行通知，培训地点为温州大学学院路校区（学院中路276号）。

四、推荐报名

请各县（市、区）教育局、市局直属学校认真做好培训对象的推荐报名工作，并填好学员报名汇总表（见附件）于10月25日前传真至温州大学教师教育学院继续教育科。学员名单经市教育局教师教育办公室审核同意后，由培训单位发培训通知书。温州大学教师教育学院继续教育科联系人：林鹣鹣，联系电话：88373049，传真：88373027。

附件：温州市“十一·五”期间第四期中学校长任职资格培训班学员报名汇总表

二○○九年十月十三日
主题词：校长任职资格  培训  通知
抄送：省教育厅，省教育行政干部培训中心，市人大，市政府，市政府教育督导室，市人事局。
温州市教育局办公室         　  2009年10月13日印发

附件

温州市“十一·五”期间第四期

中学校长任职资格培训班学员报名汇总表

单位盖章：                                        日期：2009年   月    日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职务
	工作单位（学校）
	初/高中
	联系电话

填报人：                     联系电话：              电子邮箱：
​— 2 ​​​—
— 5​​ —